UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Mời tham gia các gói thầu phục vụ lập Kế hoạch thuê dịch vụ

công nghệ thông tin “Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Hà Nam”

Thực hiện Công văn số 996/UBND-VXNV ngày 28/5/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc chủ trương chuyển đổi hình thức từ đầu tư xây dựng sang thuê

dịch vụ công nghệ thông tin “Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Hà Nam”, Sở Thông

tin và Truyền thông mời các nhà thầu có đủ điều kiện và năng lực tư vấn về lập

kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin, thẩm tra kế hoạch thuê dịch vụ công

nghệ thông tin, thẩm định giá dịch vụ gửi báo giá và hồ sơ năng lực để tham gia

các gói thầu phục vụ lập Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin “Hệ thống

thông tin nguồn tỉnh Hà Nam” với các thông tin sau:

1. Tên kế hoạch: Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin “Hệ thống thông

tin nguồn tỉnh Hà Nam”.

2. Thời gian thuê: 03 năm (36 tháng), bắt đầu từ năm 2024.

3. Tổng kinh phí thuê 03 năm khái toán là: 2.347.197.000 đồng (Hai tỷ, ba

trăm bốn mươi bảy triệu, một trăm chín mươi bảy nghìn đồng), bao gồm cả chi phí

tư vấn.

4. Thời gian nhận hồ sơ: Đến hết ngày 05/6/2024.

5. Địa điểm nộp hồ sơ:

Sở Thông tin và Truyền thông, Đường Lý Thái Tổ, Phường Lê Hồng Phong,

thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam; điện thoại: 0226.3.844999./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị tư vấn lập, thẩm tra kế hoạch thuê

dịch vụ CNTT, thẩm định giá dịch vụ;

- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải

trên Cổng TTĐT Sở);

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Tiến Tiệp

		2024-05-31T18:29:36+0700

		2024-05-31T21:26:57+0700
	Vũ Tiến Tiệp

		2024-05-31T21:41:42+0700

		2024-05-31T21:41:42+0700

		2024-05-31T21:41:42+0700

		2024-05-31T21:41:42+0700